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COVID-19 salgını sürecinde fakültenizdeki eğitim etkinlikleri ile ilgili raporunuz için 

teşekkür ederiz. Rapordan kurumun acil durum eylem planı olmamasına 

karşın gelişen koşullara uygun olarak eğitim alt yapısını tamamlamaya çalışması yeni koşullara 

uyum sağlama kapasitesini ifade etmektedir.   

Uzaktan eğitim sürecinde UZEM desteği ile öğrenme yönetim sistemi üzerinden 

kısaltılmış senkron dersler uygulanması, çevrim içi görüşmeler için zoom programı 

entegrasyonu sağlanması, bazı laboratuvar uygulamalarının çeşitli görseller ve videolarla 

zenginleştirilerek kuramsal dersler gibi yapılması erken dönemde uygulanan olumlu çabalardır. 

Derslerin video kayıtlarının eğitim yönetim sistemi üzerinden öğrencilerin erişimine 

açılarak ders notları ve ek kaynaklar ile paylaşılması öğrenciler için destek sağlayan 

uygulamalardır.  

Dönem VI için planlanan yüz yüze ve çevrim içi hibrid eğitimler intörnler için 

önemlidir. Dönem VI’ya geçen öğrenciler için alamadıkları stajlarla ilgili 2 haftalık yüz yüze 

uygulama ve değerlendirme programı uygulanması önemlidir.  

 Klinik öncesi ve klinik dönem için ÇSS ile hazırlanan sınavların öğretim yönetim 

sistemi üzerinden gerçekleştirilmesi, OTÖ’lerin değerlendirmesinde Çevrim İçi 

Yapılandırılmış Sözlü Sınavların (YSS) klinik akıl yürütme becerisini sorgulayacak şekilde 

hazırlanıp uygulanması değerli uygulamalardır.  Tıp Eğitimi Anabilim Dalı tarafından çevrim 

içi PDÖ,  OTÖ ve YSS eğitici eğitimleri eğiticiler için önemli desteklerdir.  

Dönem IV ve V için 10’ar haftalık dört staj bloğu 8’er haftaya indirilmiş ve artan 8 hafta 

içerisinde (17 Mayıs- 9 Temmuz 2021 tarihleri arasında) Temel Hekimlik Uygulamalarına 

(THU) yönelik Temel Hekimlik Uygulama ve Değerlendirme (TEHUD) kampı planlanarak 

uygulamalı eğitimler için fırsat yaratılmıştır.  

Öğrencilerin “iyilik hali”nin desteklenmesi amacıyla oluşturulan birim salgın 

koşullarında öğrencilerin desteklenmesi için önemli bir girişim olarak değerlendirilmiştir. 

Önerimiz,  

1. Uygulanan acil uzaktan öğretimin eğitim programınızın amaç, hedef ve 

kazanımlarını sağlaması 

2. Salgın sırasında ve sonrasında eğitim ile ilgili kısa, orta ve uzun erimli 

planlamaların yapılması, bu planların eğitim komisyonlarında onaylanması  

3. 2019-2020 yılı öğrencilere kayıp dönem için telafilerin yapılması ve 

4. Gelecekte oluşabilecek acil durum ve afetlerde hazırlıklı olmak amacıyla  

eğitim ile ilgili stratejilerin belirlenmesi ve kayıt altına alınmasıdır. 


